潮州市人力资源和社会保障局
~~

关于潮州市参评2O22年星级‘‘粤菜师傅’’
候选人名单的公示

根据省三项工程领导小组办公室《关于做好2022年星级“粤

菜师傅’’认定工作的通知》 （粤三项办〔2022〕22号）有关规定’

为进一步加强评选工作的透明度’接受社会监督’现将我市推荐

参评2022年四星级、五星级“粤菜师傅’’候选人名单予以公示（名

单及基本情况附后） 。公示期为2022年9月19日至26日。公

示期问’如对人选相关情况有异议的’可直接向市人力资源和社

会保障局反映°

联系电话: 0768-2129232

电子邮箱:司2129232@163.com

地址:潮州市湘桥区新洋路378号7楼职业能力建设科

、

、

潮′｛｜ 社＄会保
0 仓

l女鄙
障局

′

／

／斜′
…∏▲～≡■■1尸

潮州币参评2022年四星级、五星级‘‘粤菜师傅’’候选人名单

序 姓名 工作单位 技能等级性别 职务号

黄霖 潮州市伊加餐饮有限公司 行政总厨 高级技师男1

陈俊生 潮州市荣德坊餐饮有限公司 行政总厨 高级技师男2

蓝照华 潮州市金龙宾馆有限公司 厨凸心政一丁
↑

高级技师男3

刘宗桂 潮州市烹调协会 副会长 高级技师男4

潮州市湘桥区玉记饮食店 高级技师苏和伟
厨毗口

心
′

政＝
丁

↑
男5

吴前强 潮州市宝华酒店有限公司 行政总厨 高级技师男6

翁 潮州市陶一潮菜馆 行政总厨 高级技师泳 男7

潮州市湘桥区香得乐酒家 厨师长 技师方泽生 男8